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Uzstādīšanas atskaite

Kontroles ierīce

nr. 1 nr. 2 nr. 3 nr. 4 nr. 5 nr. 6 nr. 7 nr. 8

Sistēmas ierīces reģistrēšana Telpas 
nosaukums

Interfeiss

Taimeris

Ārējais sensors

Apsildes/
dzesēšanas slēdža 
sensors

EKO/komforta 
slēdzis

Sūknis
Jā Jā Jā Jā Jā Jā Jā Jā

Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē

Zvaigznes slēguma 
modulis

Jā Jā Jā Jā Jā Jā Jā Jā

Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē

Kontroles ierīce

nr. 9 nr. 10 nr. 11 nr. 12 nr. 13 nr. 14 nr. 15 nr. 16

Sistēmas ierīces reģistrēšana Telpas 
nosaukums

Interfeiss

Sūknis
Jā Jā Jā Jā Jā Jā Jā Jā

Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē

Zvaigznes slēguma 
modulis

Jā Jā Jā Jā Jā Jā Jā Jā

Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē
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Vadības bloks Nr. 1
Vadības bloka kanāls Atkārtotāja moduļa kanāls

Termostats 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Pievienots ārējais sensors

Pievienotie aktuatori

24 V

Telpas nosaukums
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Vadības bloks Nr. 2
Vadības bloka kanāls Atkārtotāja moduļa kanāls

Termostats 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Pievienots ārējais sensors
Grīdas sensors
Ārējais sensors
Attālais sensors
Pievienotie aktuatori

24 V

Telpas nosaukums
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Vadības bloks Nr. 3
Vadības bloka kanāls Atkārtotāja moduļa kanāls

Termostats 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Pievienots ārējais sensors
Grīdas sensors
Ārējais sensors
Attālais sensors
Pievienotie aktuatori

24 V

Telpas nosaukums
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Vadības bloks Nr. 4
Vadības bloka kanāls Atkārtotāja moduļa kanāls

Termostats 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Pievienots ārējais sensors
Grīdas sensors
Ārējais sensors
Attālais sensors
Pievienotie aktuatori

24 V

Telpas nosaukums
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Vadības bloks Nr. 5 – 16
Izmantojiet šo lapu kā veidni no 5. līdz 16. Smatrix Base PRO kontroles ierīcei

Vadības bloka kanāls Atkārtotāja moduļa kanāls
Termostats 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Pievienots ārējais sensors

Pievienotie aktuatori

24 V

Telpas nosaukums
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